РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.06. 2013 г. №70

Об утверждении генерального плана сельского
поселения Черный Ключ муниципального
района Клявлинский Самарской области

В соответствии ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом сельского поселения Черный Ключ муниципального
района Клявлинский Самарской области, Порядком проведения публичных
слушаний в сфере градостроительной деятельности, на основании публичных
слушаний по генеральному плану сельского поселения Черный Ключ
муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание
Представителей сельского поселения Черный Ключ муниципального района
Клявлинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения Черный Ключ

муниципального района Клявлинский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения

Черный Ключ».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

/ у
Г лава сельского посели В.В. Морозов